Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 00:30
Link do produktu: https://napedy24.pl/slupek-parkingowy-pneumatyczny-automatyczny-csa200p4-sr-200-wys-700-p-3955.html
Słupek parkingowy pneumatyczny
automatyczny CSA200P/4 sr. 200
wys. 700
CZAS WYSYŁKI 6-8 TYGODNI
NUMER KATALOGOWY CSA200P/4 H700
KOD PRODUCENTA 030250404
OPIS PRODUKTU
Słupek parkingowy pneumatyczny automatyczny CSA200P/4 sr. 200 wys.
700
Słupki parkingowe CSA 200P to automatyczne zapory montowane w ziemi. Słupki CSA są produktami z najwyższej półki. Te
produkty są efektem ciągłego rozwoju, który trwa przeszło 25 lat.
Główne zalety
Mechanizm pneumatyczny zapewnia jak najlepszą pracę słupka, m.in. dzięki użyciu materiałów pierwszej klasy oraz
najnowszych technologii w procesie produkcji
Wysokiej jakości kompresor, dający satysfakcjonującą prędkość działania
Rura ocynkowana na gorąco. Wyciągana konstrukcja i szalunek
Szeroki wachlarz możliwości modyfikacji: wybór koloru, wbudowane LEDY, odblokowywanie zaworu elektrycznego,
zabezpieczenie przeciw przegrzaniu, syrena itd.
Specyfikacja słupka parkingowego CSA200P/4 H700 Grubość cylindra 4mm
Średnica cylindra 200mm
Wysokość słupka 700mm
Czas podniesienia 5.2s
Czas chowania 4s
Waga 117kg
Materiał cylindra FE360
Wykończenie cylindra Farba poliestrowa
Obróbka cylindra Ocynkowana na gorąco
Obróbka konstrukcji i
szalunku
Ocynkowane ogniowo
Odblaskowy pasek
samoprzylepny
Tak
Odporność na wyłamanie 111 000J
Odporność na uszkodzenie 5 000J
Ilość cykli na dzień (użycie
intensywne)
2 400
Średnia żywotność bez
konserwacji
1 500 000
Maksymalne ciśnienie pracy 6 bar
Zasilanie 230V AC 50Hz
Zasilanie centrali 24V DC
Temperatura pracy -20°C do +80°C
Certyfikat ROHS Tak
wygenerowano w programie shopGold
Firma Herz posiada wieloletnie doświadczenie projektowe umożliwiające
dopasowanie najlepszego rozwiązania do zabezpieczenia każdego rodzaju
obiektu.
Zapewniamy także montaż elementów bezpieczeństwa i urządzeń
antyterrorystycznych wraz z serwisem.
Skontaktuj się z nami. Odpowiemy na wszelkie pytania.
Konsultacje:
Tel. +48 660 446 204
e-mail: biuro@herz.waw.pl
Projektowanie:
Tel. +48 733 335 207, 733 335 208
e-mail: biuro@herz.waw.pl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold